
22001D0075.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 75/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 19 юни 2001 година 

относно изменение на приложение XIII (транспорт) към Споразумението за ЕИП  

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,  

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокол относно адаптиране Споразумението за Европейско икономическо 

пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение XIII към Споразумението беше изменено с Решение № 49/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 30 март 2001 г.
1
 

 (2) Регламент (ЕО) № 2012/2000 на Съвета от 21 септември 2000 г. относно изменение 

на приложение 4 към Протокол № 9 към Акта за присъединяване от 1994 г. и Регламент 

(ЕО) № 3298/94 по отношение на системата от екоточки за транзитно преминаващите 

през Австрия тежкотоварни превозни средства
2
 следва да се включи към 

Споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложение XIII към Споразумението се изменения както следва: 

1. Следното тире се добавя към точки 26a (Регламент (ЕИО) № 881/92 на Съвета) и 26aa 

(Протокол 9 към Акта за присъединяване):  

„- 32000 R 2012: Регламент (ЕО) № 2012/2000 на Съвета от 21 септември 2000 г. 

относно изменение на приложение 4 към Протокол 9 към Акта за присъединяване от 

1994 г. и Регламент (ЕО) № 3298/94 по отношение на системата от екоточки за 

транзитно преминаващите през Австрия тежкотоварни превозни средства
3
 следва да се 

включи в Споразумението (ОВ L 241, 26.9.2000 г., стр. 18).” 

2. Таблицата в точка 26aa, адаптация a) се замества със следната таблица:  

„Година  Процент екоточки Екоточки за пътните превозни 

средства на Договарящите се страни 

(1) (2) (3) 

1991 100,0% 23 962 280 

                                                 
1
 ОВ L 158, 14.6.2001 г., стр. 65. 

2
 ОВ L 241, 26.9.2000 г., стр. 18. 

3
 ОВ L 241, 26.9.2000 г., стр. 18. 



22001D0075.doc - ЦПР - редактиран 

2001 47,2% 11 318 836 

2002 43,5% 10 432 232 

2003 39,6% 9 483 955“ 

 

3. Таблицата в точка 26aa, адаптация б) се замества със следната таблица:  

„Страна 2001 2002 2003 

I 
3 688 365 

3 401 686 3 076 080 

D 3 453 294 3 182 073 2 898 150 

A. 1 476 911 1 355 533 1 274 152 

NL 909 981 840 560 750 500 

GR 
443 800 409 792 366 994 

DK 298 415 275 649 246 115 

B 234 349 216 080 195 793 

FL 155 548 143 682 128 287 

UK 62 630 57 852 51 654 

S 55 553 51 315 45 817 

F 36 841 34 031 30 385 

LUX 36 841 34 031 30 385 

SF 34 072 31 473 28 101 

N 34 072 31 473 28 101 

E 8 842 8 167 7 292 

IRL 7 368 6 806 6 077 

P 2 947 2 722 2 431 

ISL 741 684 611 

Резерва на ЕИП 
378 266 348 623 317 030 

ОБЩО 11 318 836 10 432 232 9 483 955“ 

 

Член 2 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 2012/2000 на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП към Официален вестник на 

Европейските общности, са автентични. 

Член 3 



22001D0075.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила считано от 20 юни 2001 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместният комитет на 

ЕИП

 . 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 19 юни 2001 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател 

 P. WESTERLUND  

 

 

 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


